[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление акимата Мангистауской области от 1 ноября 2024 года № 218 "Об определении особо дефицитных медицинских специальностей в сельских населҰнных пунктах Мангистауской области"
Постановление акимата Мангистауской области от 11 сентября 2025 года № 196
[bookmark: z1]
      Акимат Мангистауской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Мангистауской области от 1 ноября 2024 года № 218 "Об определении особо дефицитных медицинских специальностей в сельских населҰнных пунктах Мангистауской области" следующие изменения и дополнения:

      в приложении к указанному постановлению:

      изложить в новой редакции строка порядковый номер 1, 2 следующего содержания:

      "

1

Общая врачебная практика

2

Семейная медицина

      ";

      допонить строкой порядковый номер 25, 26, 27, 28 следующего содержания:

      "

25

Фармация

26

Гигиена-эпидемиология

27

Стоматология

28

Детская стоматология

      ".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Аким Мангистауской области       Н. Килыбай

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14